
Rekreační středisko Zálesí, Berounská 668, Budišov nad Budišovkou 747 87

Smlouva o zajištění pobytu
R&L Niňos s.r.o. (ubytovatel)
Nám.Svobody 7
750 02 Přerov
zastoupená jednatelkou Mgr. Lenkou yýřoubalovou Langrovou (tel.724 144 274)
IČO: 055 93 735
DIČ: CZ05593735
zapsán v obchodním rejstříku u krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 68116

a
Lužánky - středisko volného Času Brno, příspěvková organizace (objednatel)
Lidická 1880/50
602 00 Brno-střed
IČO: 00401803 DIČ: CZ00401803
zastoupená ředitelem Janem Ondrouškem
kontaktní osoba: Zdeněk Humpohk

Termín pobytu: 7. - 11. Června 2021
Rezervované ubytování: hlavní budova RS Zálesí (celá kapacita 100 lůžek/63 spodních lůžek)

1. patro - třída 3.B - 7 pokojů 6lůžkových s horními lůžky, využité budu jako 3lůžkové -
11 dívek - 3+3"3"2, 9 chlapců - 3"3+3
2. patro - třída 3.C - 7 pokojů 41ůžkových s horními lůžky, využité budou jako 2-3lůžkové
- 7 dívek - 2+2+3, 11 chlapců - 3"3"3"2
učitelé a instruktoři - 1. patro - 3x 2lůžkový pokoj, 2. patro - 3x 2lůžkový pokoj
(koupelny a WC jsou buď na pokojích nebo vedle pokoje - odděleny od koupelen pro děti)

Počet osob: 38 dětí, 4 učitelé, 6 instruktorů (celkem 48 osob)
První služba: pondělí 7. června 2021 - oběd (nástup mezi 9-11 hodinou)
Poslední služba: pátek 11. června 2021 - oběd (vyklizení pokojů do 9hodin)
Je možné podle potřeby provozovatele domluvit vystěhování pokojů až po obědě.

Další smluvené podmínky pobytu:
· ubytování bez využití plné kapacity pokojů, bez využití horních lůžek
' objednavatel si vyhrazuje prostoly a kapacitu celé budovy a areálu, provozovatel neposkytne

ubytování v daném termínu jme skupině ani jiným klientům.
" zvýšené nároky na úklid společných prostor - 2x denně
" stravování bude poskytnuto nadstandardní formou - stravování 6x denně, snídaně formou

bufetu s rozšířenou nabídkou, dostatek ovoce, zeleniny k jednotlivým jídlům, druhá večeře -
pečivo, pomazánky, krájená uzenina, sýr, zelenina, pitný režim zajištěn po celý den (káva
pro dospělé po celý den)

Cena (v ceně je započteno DPH podle zákona)
" ubytování 550,-KČ lůžko/noc/osoba
· stravování 375,-KČ plná penze/den/osoba
· oběd v pátek 95,- Kč/osoba

Celkové náklady na pobyt - 3795,- Kčl l osoba
Celková předpokládaná částka - 182 160,-KČ

Způsob platby:
· záloha za pobyt ve výši cca 30% - 54 000,-KČ - záloha splatná na základě faktury

vystavené ubytovatelem a zaslané n se 14 denní splatností. V textu



Rekreační středisko Zálesí, Berounská 668, Budišov nad Budišovkou 747 87

faktury ubytovatel uvede text: Určeno pro projekt Za hranice Školy, číslo
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_032/0008266

" vyúčtování pobytu bude provedeno v průběhu pobytu dle skutečně odebraných služeb -
faktura splatná do týdne po vystavení.

Smluvní strany výslovně sjednávají, Že zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) zajistí objednatel.

Další podmínky pobytu:
· VyuŽívání všech pmstor areálu je k dispozici v ceně pobytu - hřiště, ohniŠtě, travnaté

plochy, dřevěné klubovny, klubovny v budově. Základní úklid těchto prostor je na straně
klienta (Nejlépe ihned po skončení Činnosti úklid odpadků a vrácení přemístěných věcí na
původní místo)

° MoŽnost zapůjčení základního sportovního materiálu v ceně pobytu (míče - fotbal,
basketbal, volejbal, ringo kroužky, ping-pong - pálky a míčky). Při ztrátě účtováno 150,-
Kč/kus.

· Možnost zapůjčení dalšího sportovního materiálu s vratnou zálohou:
o luk a šípy (záloha 500,-KČ) - při ztrátě šípu účtováno 100,-Kč/kus
o 2 vzduchovky, terče, diabolky (záloha 500,-KČ) - papírové terče a diabolky úČtovány

(10 diabolek/5,-Kč, 10 terčů/20,-Kč)
o zbraň na paintball a kuličky (záloha 1000,-KČ) - kuličky účtovány (10 kuliček/15,-Kč)
o softball - lOx rukavice, odpalovací pálka, míček, mety (záloha 1500,-KČ)
o 2x nafukovací lod', pádla, vesty (záloha 1500,-KČ/1 lod')

Stornopodmínky: Stornopodmínky se stávají nedílnou součástí této smlouvy. Tolerujeme 10%
neobsazenosti u objednaného pobytu. Zrušení smlouvy po zaplacení zálohy účtujeme storno
poplatek 50% zálohy. Nedodržení počtu osob nad stanovenou toleranci účtujeme 50% z ceny
ubytování.
Při dřívějším odjezdu dítěte účastnícího se pobytu bude účtováno takto - stravování je možné
odhlásit od oběda následujícího dne a dál nebude účtováno, nevyužité ubytování bude účtováno ve
výši 50% z ceny ubytování do konce objednaného pobytu.

S ohledem na epidemiologickou situaci v ČR v době uzavírání této Smlouvy se smluvní strany
dohodly takto: V případě, že na základě aktu veřejné moci bude omezen v jakémkoliv rozsahu
přístup veřejnosti do prostor, ve kterých se Rekreační středisko Zálesí nachází nebo budou jakkoliv
omezeny dětské pobytové akce, časový plán pro provádění závazků, vyplývajících z této Smlouvy,
bude na základě vzájemné písemné dohody smluvních stran upraven. Každá ze smluvních stran je v
tomto případě oprávněna odstoupit písemně od této smlouvy. V tomto případě se neuplatní
stornopodmínky, shora ujednané v této smlouvě.
V případě, že využije svého práva odstoupit od této smlouvy pořádající organizace (škola), zavazuje
se poskytovatel ubytování vrátit této organizaci uhrazené zálohy dle této smlouvy, a to nejpozději
do 31.1.2022 na základě písemného odstoupení od této smlouvy doručeného poskytovateli
ubytování.

za ubytovací zařízení:
Mgr. Lenka ýýroubalová Langrová - jednatel

razítko, podpis
31.5.2021


